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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52928803G

2. Data e Regjistrimit 28/05/2015
3. Emri i Subjektit ABV - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Shetitorja "Josif Budo", pallati i ri ne 
ndertim ZK -8552,apartamenti 50 kati i 7 Kavaje . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe 
publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, 
tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe 
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. 
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, 
sistemime tarracine terrenesh  etj, prodhim elementesh te 
parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale 
,elektrike etj.Import-eksport te lendeve drusore dhe 
nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  
qytetesh e qendrash te banuara studime urbane  pjesore 
,projektim godinash civile, bujqesore ekonomike etj 
Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore 
,vleresime pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime 
hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi .Projektim 
diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. 
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Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe 
per shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e projekteve mbi 
masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te 
ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht 
projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet 
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike, 
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, 
eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, inerte, etj. 
Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë,të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, 
allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e 
natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike,prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, 
inerte tëgranulometrisë. Punime të ndryshme të të gjitha 
këtyre materialeve” . Import Mjalti. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh ne zbatim. Raporte te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis – VNM, Vleresime strategjike  mjedisore – VSM, 
Rilevime inxhinierike, rilevime topografike, rilevime 
kadastrale, sisteme Gis, Konsulence inxhinierike etj, Raporte 
Auditimi energjie, Raporte eficience energjie ne ndertesa dhe 
konsulence. "Marketing, marketing digital" 
Arlind Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2020 Deri: 31/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arlind Veliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qytet Studenti, zona 
kadastrale 8160, nr. pasurie 5/155 vol. 16, faqe 123. 
Tirane Tirane  TIRANE Tipi LAND ROVER DISCOVERY, 
Ngjyre Gri e hapur, Targa AA 158EY 
Tirane Tirane  TIRANE nr.Pasurie 120/10, vol.6, fq.55, zona 
kadastrale 1170 , Berzhite, Njesia Strukturore BE/30 
Korce Maliq   "Ngastra nr.81.a, Ekonomia Pyjore Maliq-
Lozhan, ne Administrim te Bashkise Maliq" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABV - KONSTRUKSION
E-Mail: abvkonstrukion@gmail.com 
abvkonstrukion@gmail.com 
Telefon: 0694026246  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-068087-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084373-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
09.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, 
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. 
Import-eksport i materialeve te ndryshme.")          u be            ("Aktivitete ne fushen e 
ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, 
prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe 
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i 
materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, prodhim 
elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1AF66B-6D77-4472-ABBA-15C0088844D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0FF89F-40E9-4834-BDFC-968CD413EA34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82B8805-A5FD-46B2-9022-A874CD8D57FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E8479-AABB-45C0-A627-FE5CA86F7D20
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drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime 
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike 
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru 
MDF etj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-312323-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.9.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, 
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. 
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, 
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te 
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish 
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi 
.Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj")          u be            
("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, 
rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te 
ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-
eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, 
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te 
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime 
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike 
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru 
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E245427-A439-4135-903C-8486E6D2D9C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E245427-A439-4135-903C-8486E6D2D9C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBB10CB-A1E6-4ED8-98B6-C9CEA419965B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839121-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387046-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571053-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.21.11.2017,  per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Nr.Pasurisë 5/155, Zona Kadastrale 8160, Vol.16, Faqe 123, 
Rruga ''Qyteti Studenti'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E176EDF3-6D2E-418D-BF8B-DCE198509A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B19B9D-FE26-4594-B5CC-EFA87B3E196E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B19B9D-FE26-4594-B5CC-EFA87B3E196E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588688C7-049A-4C6B-B2C6-4A3BEDD7F4A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8F062B-D294-4784-9FAE-CEBA9C7099CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1674EA75-3604-4E2B-AA0C-34ABD2A90843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C46C90-F595-42B2-9F02-C02B7826704D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B851309-F73E-46F2-AC58-059AB262004E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B851309-F73E-46F2-AC58-059AB262004E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD55B60E-FDDD-4887-A5C4-4091B5076FD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8865CE-4626-4976-BEA2-481328ED3EF3
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23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637585-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
22.01.2018 ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, 
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. 
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, 
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te 
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish 
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi 
.Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat 
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. ")          u be            ("Aktivitete ne fushen e 
ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, 
prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe 
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i 
materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, prodhim 
elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve 
drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime 
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike 
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru 
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe 
operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9290E8-44B3-4471-AD9B-2943929CB7A4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830693-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
21.06.2018, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, 
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. 
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, 
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te 
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish 
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi 
.Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat 
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve 
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, 
rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te 
ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-
eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, 
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te 
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime 
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike 
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru 
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe 
operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A225F0C6-2E63-486E-A00B-8E878BC51A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A225F0C6-2E63-486E-A00B-8E878BC51A2B
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transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike, 
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tipi LAND ROVER DISCOVERY, Ngjyre Gri e hapur, Targa AA 158EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861717-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219346-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
05.06.2019 me te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitim i Prokures 
Nr. 1840 Rep., Nr. 873 Kol,  date 05.06.2019 nepermjet te ciles i perfaqesuari Z. Arlind 
Veliu autorizon Znj. Famela ,Sullaj  per te kryer veprime te percaktuara ne kete prokure. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Nr.Pasurisë 5/155, Zona Kadastrale 8160, Vol.16, Faqe 123, Rruga 
''Qyteti Studenti'';         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BAC7C2-7C1D-4638-9F47-68F25F3BA78D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BAC7C2-7C1D-4638-9F47-68F25F3BA78D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C3E77B-A248-497F-9D10-C06E83AC9BAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6919A866-90D6-474B-9981-4F417E1E3406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41911C68-617A-4524-8AF8-8E43199239A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB561B0-E454-4E4C-876F-37FA74C054BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38ACAF5-A3C7-4918-8C36-4FC8F295D4C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB9911B-244F-48EE-B94E-B7E51486D166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB9911B-244F-48EE-B94E-B7E51486D166
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15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264027-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ABV Shenime Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ABV 2018.xlsx
Pasqyra e PASH ABV 2018.xlsx
Abv Construction 2018 Vo.pdf

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510294-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.05.2020, ku eshte vendosur:Riememerimi i administratorit te shoqerise edhe per nje 
periudhe 5 vjecare,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Veliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/05/2015")            u be              ("22/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Veliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2020")            u be              ("22/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534715-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019. 

Lista e Dokumenteve:
ABV Construction VO 2019.pdf
Abv SSSSSh 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ABV 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ABV 
2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FA7B0D-26D4-4814-A0CD-4F65A8CCE3EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F3A5D5-FC7B-4AC5-B342-03A98236EDF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641BD44F-B7F4-492F-B51C-4D7A7B841A31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76418937-394E-4ECA-8638-BD2FE733EB7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ADC253-03EC-49F1-AE97-392AD9292298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7F51FD-C1F7-485E-A09F-C4E1FA98F9F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7F51FD-C1F7-485E-A09F-C4E1FA98F9F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E2B402-E1A9-432E-92FC-6581B022D26C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE991D3-C7AA-41EC-A029-158A66021CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73BF0F9-8101-4176-9DA1-09CCC87F7F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F9045A-B423-42B0-85A9-D94FF0B2FAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F9045A-B423-42B0-85A9-D94FF0B2FAC2
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05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655203-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4721 Prot, datë  28.12.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ABV - KONSTRUKSION”SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) L52928803G, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737084-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Abv Construction 2020 Shenime Shpjeguese.pdf
ABV Construction VO 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(23).xlsx7_25_2020.xlsx

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-824696-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qytet Studenti, zona kadastrale 8160, nr. pasurie 5/155 vol. 16, faqe 123.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952175-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD356585-0AF4-4DC0-A46E-763BC7051555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592E7BEB-6EC3-415D-953B-130DDA891A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA550551-F6D2-4F47-87A1-FA6483C47E11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9C0399-AEB0-4338-A0CF-331AFAB9F1AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F357FAAE-A2EB-47C9-A46E-01332877CE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F357FAAE-A2EB-47C9-A46E-01332877CE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E73374-43BF-4EF3-B610-1856F5FF19AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E73374-43BF-4EF3-B610-1856F5FF19AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7373BF8B-E338-44CA-9542-7F6D63D1BF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6199428-86DF-4677-BBCF-9CCA6F4FBE17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC06AE9-9BE7-4F72-8EF7-C879B92708DC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(23).xlsx7_25_2020.xlsx
vendimi ortakeve.pdf
abv bilanc SHP.pdf

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-137146-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.06.2023, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, 
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. 
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, 
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te 
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish 
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi 
.Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat 
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve 
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve 
metalike, xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh")          u be            ("Aktivitete ne 
fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje 
betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe 
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i 
materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, prodhim 
elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve 
drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51BFA2A-838F-4A3E-9C52-2BCBBBF08A84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EABA98C-4D4D-42BE-B155-31C85D70464D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EABA98C-4D4D-42BE-B155-31C85D70464D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4920A875-9F7E-4472-9DB5-3532692B718A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC424C4B-7A3A-4EA7-A112-06BCD0FC277F
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ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime 
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike 
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru 
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe 
operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike, 
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llaçrash, 
përgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë,të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, 
bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh 
hekuri dhe atyre organike,prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte 
tëgranulometrisë. Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve” .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181261-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ABVPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ABVvendimibilancit.pdf
ABVPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BilanciABV.pdf

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232484-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.12.2023 për 
ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, 
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. 
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, 
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8291C8A2-6119-4364-96BE-05F7C999D841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EADBCE9-A120-4E0A-9767-B12472285278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE39FB2-EE60-451F-8CB7-4729D23BC04C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D7F2B5-04F0-423E-B01D-15A782E9D8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E939A6F-B207-4E07-87E5-AFD3493CA82A
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shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te 
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish 
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi 
.Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat 
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve 
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve 
metalike, xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llaçrash, 
përgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë,të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, 
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike,prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte tëgranulometrisë. 
Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve” .")          u be            ("Aktivitete ne 
fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje 
betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe 
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i 
materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, prodhim 
elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve 
drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime 
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike 
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru 
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe 
operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike, 
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llaçrash, 
përgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë,të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, 
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bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh 
hekuri dhe atyre organike,prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte 
tëgranulometrisë. Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve” . Import 
Mjalti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324304-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ABVBilanci.pdf
ABVVendimi.pdf
ABVPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ABVPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369113-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.10.2024 ku 
është vendosur:Shtyrja e afatit të administratorit z. Arlind Veliu, deri më 31.12.2029.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Veliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/05/2025")            u be              ("31/12/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393461-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.12.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, 
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. 
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, 
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AB9AFE-DC8F-4579-B881-29D84B884EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F82772-0D82-41E7-8E3D-3F6186D4BC14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4ADA9F-2BE8-4609-8132-0011B8665154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD96D5D-7B49-4E14-A655-4A877F6B6AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C5A804-E800-4A87-A358-E3B20D98D589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D27E0C-FC16-4CD7-8FDF-B8E886621E90
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lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish 
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi 
.Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat 
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve 
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve 
metalike, xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llaçrash, 
përgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë,të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, 
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike,prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte tëgranulometrisë. 
Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve” . Import Mjalti")          u be            
("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, 
rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te 
ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-
eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, 
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te 
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime 
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike 
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru 
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe 
operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike, 
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llaçrash, 
përgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë,të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, 
bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh 
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hekuri dhe atyre organike,prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte 
tëgranulometrisë. Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve” . Import 
Mjalti. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne zbatim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399109-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         ;         "Ngastra 
nr.81.a, Ekonomia Pyjore Maliq-Lozhan, ne Administrim te Bashkise Maliq";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438293-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i vendimit per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("veliuarlind@gamail.com")          u be            
("abvkonstrukion@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, 
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. 
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, 
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te 
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish 
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi 
.Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat 
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve 
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA8FA12-4F3A-480C-8C6B-0AE539BF1708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCDAD62-64D2-496A-B5A1-CE55247B69BB
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metalike, xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llaçrash, 
përgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë,të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, 
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike,prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte tëgranulometrisë. 
Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve” . Import Mjalti. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh ne zbatim.")          u be            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, 
ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim 
inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe sherbejne ne 
ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i materialeve te 
ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, prodhim elementesh te 
parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve drusore dhe 
nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e qendrash te 
banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore ekonomike etj 
Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish etj. 
Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi 
.Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat 
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe 
pergatitja  e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat 
ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku 
perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari 
te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike, xhami, druri, per mobilim, 
eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, inerte, etj. 
Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë,të parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në 
thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra 
sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike,prodhime me bazë 
silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte tëgranulometrisë. Punime të ndryshme të të 
gjitha këtyre materialeve” . Import Mjalti. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne 
zbatim. Raporte te vleresimit te ndikimit ne mjedis – VNM, Vleresime strategjike  
mjedisore – VSM, Rilevime inxhinierike, rilevime topografike, rilevime kadastrale, 
sisteme Gis, Konsulence inxhinierike etj, Raporte Auditimi energjie, Raporte 
eficience energjie ne ndertesa dhe konsulence. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318285CD-77E9-4826-95C1-4E8DCB5AC640
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27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451687-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.05.2025 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Shetitorja 
"Josif Budo", pallati i ri ne ndertim ZK -8552,apartamenti 50 kati i 7 Kavaje .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.3, Shetitorja "Josif Budo", pallati nr.2390, ZK-8551, pasuria nr.4/81+3-2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454687-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
nr.Pasurie 120/10, vol.6, fq.55, zona kadastrale 1170 , Berzhite, Njesia Strukturore 
BE/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483008-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 16.06.2025, per ndryshimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, 
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. 
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, 
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te 
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D48D44C-0F62-4BF5-A612-198A83917D95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C0AD29-B589-4FD2-9590-5810FD364F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622298BE-ACB2-4A25-A86B-B59A46C038E8
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etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi 
.Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat 
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve 
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve 
metalike, xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llaçrash, 
përgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë,të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, 
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike,prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte tëgranulometrisë. 
Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve” . Import Mjalti. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh ne zbatim. Raporte te vleresimit te ndikimit ne mjedis – VNM, 
Vleresime strategjike  mjedisore – VSM, Rilevime inxhinierike, rilevime topografike, 
rilevime kadastrale, sisteme Gis, Konsulence inxhinierike etj, Raporte Auditimi energjie, 
Raporte eficience energjie ne ndertesa dhe konsulence. ")          u be            ("Aktivitete 
ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje 
betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe 
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i 
materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh  etj, prodhim 
elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve 
drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese  qytetesh e 
qendrash te banuara studime urbane  pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore 
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime 
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike 
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru 
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja  e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe 
operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike, 
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llaçrash, 
përgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë,të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, 
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bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh 
hekuri dhe atyre organike,prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte 
tëgranulometrisë. Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve” . Import 
Mjalti. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne zbatim. Raporte te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis – VNM, Vleresime strategjike  mjedisore – VSM, Rilevime 
inxhinierike, rilevime topografike, rilevime kadastrale, sisteme Gis, Konsulence 
inxhinierike etj, Raporte Auditimi energjie, Raporte eficience energjie ne ndertesa 
dhe konsulence. "Marketing, marketing digital" ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504410-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ABVPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ABVVendimi.pdf
ABVBilanci.pdf
ABVPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520504-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.09.2025 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Nr. pasurie 7/405, Zone kadastrale 8551, rruga “Josif Budo”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545426-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.11.2025 për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AC00AE-7488-4620-A696-35D3135DB10E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884046EA-4A86-4232-9C98-6B8A25DB3CAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF4CCE1-C00A-4CC0-AB80-03377F20FEDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BFE664-9B3B-4880-99A9-5AC2F179D0DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2C53F5-E04C-4B11-A504-B9B6E693ABC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43B9D91-90F3-4A4B-934E-824402C31A65
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Nr. 
pasurie 7/405, Zone kadastrale 8551, rruga “Josif Budo”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2930EB3A-8C9B-45BF-A739-3ED23251FDB8

